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 Malmkullan vuodeosastolla työskentelevä sairaanhoitaja on aloittanut Turussa
Yrkeshögskolan Novia -ammattikorkeakoulussa ylemmät AMK-opinnot, jotka
profiloituvat sosiaali- ja terveysalan kehittämiseen ja johtamiseen. Vuonna 2017
käynnistyneet opinnot ovat koostuneet monimuoto-opinnoista, joihin on
sisältynyt lähiopiskelua, virtuaaliopintoja ja itsenäistä opiskelua. Sairaanhoitaja on
opintosuoritusotteen mukaan suorittanut 40 opintopistettä yhteensä 90
opintopisteen opintokokonaisuudesta. Opinnot hän on suorittanut omalla ajalla.
Sairaanhoitaja anoo nyt yhteensä 18 päivää palkallista työvapaata lähiopiskeluun
osallistumista varten 1.9.2020 ja 31.5.2021 välisenä aikana. Vt. osastonhoitaja on
henkilöstöpäällikköä ja vt. hoitotyön päällikköä konsultoituaan alustavasti
päättänyt myöntää sairaanhoitajalle oikeuden osallistua ensimmäiseen päivään
suoraan työtehtäviin liittyvänä, kehittämistä ja johtamista täydentävänä
koulutuksena. Osastonhoitaja puoltaa sairaanhoitajan osallistumista
opintokokonaisuuteen anomuksen mukaisesti, koska opinnot antavat tietoja,
taitoja ja työkaluja osallistua käytännön hoitotyön kehittämiseen
moniammatillisessa tiimissä.

 Paraisten kaupunginhallitus on aikaisemmissa päätöksissään myöntänyt
palkallista työvapaata vastaaviin ylempiin AMK-opintoihin osallistumista varten
enintään 10 päivää kalenterivuodessa tai keskimäärin 1 päivän kuukaudessa
kouluvuoden aikana. Tämän käytännön mukaan sairaanhoitajalle myönnettäisiin
anomuksen mukaisesti palkallista työvapaata neljäksi lähiopiskelupäiväksi syksyllä
2020 sekä oikeus hakea vielä viittä palkallista lähiopiskelupäivää ajaksi
1.1.–31.5.2019. Muut lähiopiskelupäivät suoritetaan omalla ajalla.

Liite 3 Anomus palkallisesta työvapaasta (tietosuojattu)

Oheismateriaali Vt. osastonhoitajan puolto (tietosuojattu)

Vaikutusten arviointi Hoitoprosessin kehittäminen on osa talouden sopeuttamisohjelmaa.

Ehdotus Sairaanhoitajalle myönnetään neljä päivää palkallista työvapaata syksyllä 2020 ja
viisi päivää 1.1.–31.5.2019 Noviassa toteutettaviin ylempiin AMK-opintoihin
osallistumista varten.

Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hylätä anomuksen §:ssä 167 tekemäänsä
päätökseen viitaten.
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